Vertiv™ VNE60
高性能低压变频器性
    维谛技术有限公司（Vertiv）是“关键业务全保障TM”的全球领导者，为通信网络、数据中心、医疗保健和
工业设施提供从网络到芯片全方位的保障。维谛技术有限公司在中低压变频电源、交直流电源、精密制冷、嵌
入式计算机和电源、一体化机架和机柜、动力和环境监控、风能等领域为客户提供不断创新的解决方案和专业
技术。所有的解决方案在全球范围内均能得到本地的维谛技术专业服务人员的全面支持。
    2020年2月28日，维谛技术有限公司（原艾默生网络能源）在美国纽约证券交易所成功上市，股票代码：
VRT。维谛技术（Vertiv）从此开启新的纪元。

额定电流（A） 2.8 4.2 6.1 10 15 19 26 33 43 50 66 83 100 123 165 194 231 232 282 326 352 385 437 491 580 624 670 755 840 920 1050
 IP20
产品型号说明
Vertiv™ VNE60系列高性能低压变频器
VNE60 -4T0750G/L -V0001
通用变频器 无：标准硬件配置
01～99：硬件非标版本
电机功率：0750对应75KW
220V
400V
690V
1140V
2
4
6
K
直流输入
单相
D
T
S
三相
V00X：变频器软件版本
恒转矩/重载
变转矩/轻载
G
L
无：标准软件
       VNE60−4T1600G/1850L 及以下功率等级                VNE60−4T1850G/2000L 及以上功率等级
电压
等级
变频器型号
外形和安装尺⼨
（mm） 大概重量
 （kg）
   W1 H1 T1 安装孔d
400V
VNE60−4T0008G/0015L 118 190 155 105 173 3 5.5 1.5
VNE60−4T0015G/0022L
118 190 175 105 173 4 5.5 2.6 VNE60−4T0022G/0037L
VNE60−4T0037G/0055L
VNE60−4T0055G/0075L
155 249 185 136 232 8 5.5 3
VNE60−4T0075G/0110L
VNE60−4T0110G/0150L
198 299 190 160 283 1.2 6 8
VNE60−4T0150G/0185L
VNE60−4T0185G/0220L
223 348 208 195 335 1.5 6 10
VNE60−4T0220G/0300L
VNE60−4T0300G/0370L
264 430 235 230 418 1.5 7 18
VNE60−4T0370G/0450L
VNE60−4T0450G/0550L
305 545 270 245 523 1.5 10 35
VNE60−4T0550G/0750L
VNE60−4T0750G/0900L
338 580 310 270 560 1.5 10 52 VNE60−4T0900G/1100L
VNE60−4T1100G/1320L
VNE60−4T1320G/1600L
400 917 323 320 890 3.0 12 75
VNE60−4T1600G/1850L
VNE60−4T1850G/2000L
540 890 385 370 855 4.0 14 85
VNE60−4T2000G/2200L
VNE60−4T2200G/2500L 540 890 416 370 855 4.0 14 85
VNE60−4T2500G/2800L
700 1010 385 520 977 4.0 14 125
VNE60−4T2800G/3150L
VNE60−4T3150G/3550L 700 1010 418.5 520 977 4.0 14 125
VNE60−4T3550G/4000L 810 1358 425 520 1300 4.0 14 215
VNE60−4T4000G/4500L
810 1358 425 520 1300 4.0 14 215 VNE60−4T4500G/5000L